
Zarząd Powiatu  Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64300  Nowy Tomyśl

tel. (0-61) 44 26 700

UCHWAŁA  NR  144/DR/2019

ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  13 listopada  2019  r.

w sprawie  zaliczenia  dróg  w mieście  Nowym  Tomyślu  oraz  we wsi  Paproć  do kategorii

dróg  gminnych

Na  podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy  z drńa  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(t. j. Dz.  U. z 2019  r., poz. 511, 1815),  oraz  art. 7 ust. 2 ustawy  z drńa21  marca  1985  r. o drogach

publicznych  (t. j. Dz.  U. z 2018r.,  poz. 2068, 12, 317, z 2019 r. poz. 698, 730, 1693,  1716,

1815),  Zarząd  PowiatuNowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. Opiniuje pozytywnie propozycję  zaliczerńa do kategońi  dróg gminnych dróg
w miejscowości  Nowy  Tomyśl  oraz Paproć  opisane  w załączniku  nr 1 do niniejszej  uchwały.

8;) 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z drńem  jej  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Członkowie  Zarządu:

1.  Marcin  Brambor

2. Patryk  Kąkolewski

3. Edwin  Pigla

4. Konrad  Drąg



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  144/DR/2019  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z drńa 13 listopada  2019  r.

w  sprawie  zaliczenia  dróg  w mieście  Nowym  Tomyślu  oraz  we  wsi  Paproć  do kategorii

dróg  gminnych

Burmistrz  Nowego  Tomyśla  pismem  z dnia  30 października  2019  r. zwrócił  się do Zarządu

Powiatu  Nowotomyskiego  o zaopiniowanie  propozycji  zaliczenia  dróg  w miejscowości  Nowy

Tomyśl  oraz  Paproć  do kategońi  dróg  gminnych.

Stosownie  do art. 7 ust. 2 ustawy  z dia  21 marca  1985  r. o drogach  publicznych  (t. j. Dz.  U.

z 2018r.,  poz.  2068,  12,  317,  z 2019  r. poz.  698,  730,  1693,  1716,  1815)  zaliczerńe  do kategońi

dróg  gminnych  następuje  w drodze  uchwały  rady  gminy,  po zasięgnięciu  opirńi  właściwego

zarządu  powiatu,  tj. w sprawie  tej Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego.

Zaliczenie  drogi  do kategorii  drogi  gmiru'iej  stanowi  podstawę  do nadarńa  numeracji  przez

Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego  zgodrńe  z cytowaną  wyżej  ustawą  o drogach

publicznych.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  konieczne  i w pełni  uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



Załącznm  nr l

Do  Uchwały  NR  144/DR/2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  13 listopada  2019  r.

WYKAZ  DRÓG  GMINY  NOWY  TOMYŚL  ZALICZONYCH  DO  KATEGORII  DRÓG

GMINNYCH

Lp. Mie,iscowość Nazwa  drogi Przebieg Nr  działek

1. Nowy  Tomyśl Wierzbowa Od  ul.  Brorńewskiego

do ul.  Barteckiego

1204

2. Nowy  Tomyśl Sldodowskiej Od  ul. Barteckiego 1104/6,  1104/19,  1073/1

3. Nowy  Tomyśl Spacerowa Od  ul.  Wypoczynkowej

do ul. Kolejowej

1414,  l406/2,  1 407/2,

1408/3,  1409/3,  1410/3,

1411/3,  1412/5,  1413

4. Nowy  Tomyśl Norwida Od  ul.  Tysiąclecia  do ul.

Witosa

899/4

5. Nowy  Tomyśl Tuwima Od  Łącznika  do ul.

Witosa

901/11,  1508/1

6. Nowy  Tomyśl Asnyka Od  Łącznika  do ul.

Witosa

904/2

7. Nowy  Tomyśl Akacjowa Od  ul. Świerkowej  do

ul.  Gronowej

620/1,  621/8,  622/1,  623/1,

924/1,  925/1,  927/3,  928/1,

629/1,  630/1,  631/4,  654/9,

1498/1

8. Nowy  Tomyśl Osiedlowa Od  ul.  Świerkowej  do

ul.  Baranowskiego

660/2,  658/2,  659/2,  661/1,

661/3,  728

9. Nowy  Tomyśl Zbożowa Od  ul.  Paprockiej  do ul.

Półwiejskiej

760

10. Nowy  Tomyśl Zagrodowa Od  ul.  Paprockiej  do ul.

Półwiąjskięj

778

11. Nowy  Tomyśl Rolna Od  ul.  Paprockiej  do ul.

Półwiejskiej

796/1

12. Nowy  Tomyśl Łanowa Od  ul.  Paprockiej  do ul.

Półwiejskiej

817/6

13. Nowy  Tomyśl Wiejska Od  ul.  Paprockiej  do ul.

Półwięiskięi

834/7

14. Nowy  Tomyśl Półwiejska Od  ul.  Kościuszki  do ul.

Paprockiąj

847

15. Nowy  Tomyśl Hołogi Do  ul.  Wiklinowąj 1573/1,  1573/2

16. Nowy  Tomyśl Zaułek Od  ul.  Hołogi 1559

17. Nowy  Tomyśl Koszykowa Od  ul.  Hołogi  do ul.

Wiklinowej

1543

18. Nowy  Tomyśl Cicha Od  ul.  Spokojnąj 1798

19. Nowy  Tomyśl Spokojna Od  ul.  Piaskowej  w

kierunku  Zwirowej

1724,  l794,  1796

20. Nowy  Tomyśl Zakątek Od  ul.  Piaskowąj  ' 1795



21. Nowy  Tomyśl Wodna Od  ul.  Piaskowej  do

końca  zabudowań

1793

22. Nowy  Tomyśl Piaskowa Od  ul.  Komunalnej  do

krzyżówki  Źwirowa

Wodna

281/5,  281/28,  1731/8,  1793,

281/3,  281/7

23. Nowy  Tomyśl 'argowa Od  ul.  Kolejowej  do

PWiK

1337/2,  1659/1

24. Nowy  Tomyśl Szczanieckiej Od  ul.  Musiała  do ul.

Agrestowej

167

25. Nowy  Tomyśl Poziornkowa Od  ul.  Zbąszyńskiej  do

ul.  Agrestowej

170

26. Nowy  Tomyśl Lipowa Od  ul.  Kolejowej  do

cmentarza

1343

27. Nowy  Tomyśl Parking Pomiędzy  ul.  Asnyka  a

ul.  Mickiewicza

895/8,  596/28

28. Nowy  Tomyśl Parking Przy  ul.  Tysiąclecia 883/8,  886/5

29. Paproć  oraz

Nowy  Tomyśl

Rzemieślnicza od  ul  Kolffijowej do

drogi  376606P

441/1,  1446,  1616

30. Paproć Promienista Od  ul.  Wypoczynkowej

do ul. Wypoczynkowei

215/96

31. Paproć Poprzeczna Od  ul.  Wypoczynkowej

do ul. Celnąi

215/96

32. Paproć Kręta Od  ul.  Poprzecznej  do

ul. Wypoczynkowei

215/96


